Ecclesia Cathedralis (cfr. Templum): primus ejus locus dubius 
62 sq. Aboam ex Rändämäki transfertur 142. 146 sq. 157. 
158 sq. 

Ecclesiae Fennicae prima conditio afflictior 55 sqq. 58. 61. 83 
sq. 125. 131 sq. Ejus restaurator et alter conditor fuit Epi- 
scopus Thomas 59. 63. 64 sq. 131. Quae primae in Finlandia 
occurrant 200. 280. 355. Tavasticae 78. cfr. Carelia, Nylan- 
dia, Ostrobotnia etc. 

Ecclesiae regales in Finlandia olim erant X, 228. Rurales sen- 
sim per Finlandiam conduntur 182. 200. 280. 355. 502 sq. 
Earum paucitas 502. 587. Lapideae plures exstruuntur 489. 
501.
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Effrabominne vid. Euraäminne. 
Egher, Dan. de, vid. Daniel. 
Elavus (de Reso), Canonicus Abo&nsis 169. 210. Accipit terram 

Sexu in Rusko excolendam 202 sg. Primus Praepositus Abo- 
önsis 169. 209. 280 sg. Bona sua Sexu dicta, cum decimis 
inde redeuntibus, Ecclesiae Cathedrali donat 210 sg. 

Electrum 50. 
Emendae pecuniariae (böter) Episcopo a XL suis armigeris cede- 

bant 230. 
Engelbertus Japson, Praefectus Tavastensis 471. 578. 
Enlopesmän 445. 
Episcopalem domum in Urbe Aboönsi Ep. Magnus Tavast pri- 

mus aedificavit 371. 435. 
Episcopalis sedes ubi primum in Finlandia fuerit? 187. 
Episcopatus (De) Finl. divisione et altero in Carelia erigendo 

consilia agitantur 238. A R. Gustavo novus Viburgi fundatur 
679. 692. Ejus limites 692. 

Episcopi: Borum electio 148 sq. Visitare debebant Romanam 
Curiam 519 sg. (cfr. Romana Curia). Juramento obedientiam 
suam Papae obligabant 520. In Finlandia quo tempore pri- 
mum constituti 63. 118 sq. 120. 124. 130. Prima eorum se- 
des 63. Ante institutum collegium Canonicorum ex Aulico 
officio a Regibus fere ad hanc sedem admoti 140. 147. 150. 
Finlandenses olim in Korois habitabant 372. 435. 467. Cur 
rarius ad Templum Cathedrale accederent 208. 467. Non 
habebant olim domum in Urbe 162. 371. Iis locum habita- 
tionis in Kairis comparavit Ep. Hemmingus 208. 467. Eorum 
arx, vid. Kuusto. Eorum reditus 222 sq. 633 sqq. Item ex 
piscatura Kemiensi 323 sq. (Cfr. etiam Abbor/ors, Lammais ete.) 

Episcoporum Viburgensium primorum series 627 sg. 
Eques vide Miles. 
Eqvites aurati 550 
Erengisle vid. Arengisle. 
Ericus (Sanctus) Rex Sveciae, Finlandiae partem Australem ex- 
pugnat 7. 10 sg. 15 sg. 22 sgg. 100. 102 sg. Ejus expedi- 
tionis annus incertus 10 sq. 106. Causae ejus expeditionis 
11 sg. 15. Quam late arma sua circumtulerit 16 sq. Vesti- 
gia expeditionis suae dubia 18. Modus suus Fennos conver- 
tendi 22 sq. Ejus Legenda 21 sq. An Viburgo privilegia de- 
derit? 16 sg. 528. 529.